
■ 商品特性と取引条件

商 品 名

JAN コ ー ド
（13桁もしくは８桁）

材 質

縦(㌢) 横(㌢) 高さ(㌢） 内容量

28.0 22.0 4.0 1000g

最低ケース納品単位 材 質 入 数 10入

縦(㌢) 横(㌢) 高さ(㌢） 重量（㌔）

31.5 51.5 17.5

■商品写真

-
－18℃以下の冷凍保管にて賞味期限11ケ月、
解凍後はお早めにお召し上がりください。

ポリエチレン

成分量　（××当り・××カロリー）原　産　地 栄 　養　 成　分

パッケージ

＊他取引条件により異なる

サイズ/重量

認証・認定機関の許認可
（商品・工場等）

食品安全マネジメント　JFS-B適合認証(2018/6/14～)

発注リードタイム サイズ/重量

ケース

参考価格

クラフト段ボール

日本国内での
販売価格

　　　　　　　　円

価　　　格
有効期限

　　　年　　　　月

展示会・商談会シート（輸出版）

すりみボール

アレルギー表示（特定原材料）

保  存  温  度  帯 -18℃以下で保管してください

消　　費   期    限

商　品　特　徴

原　材　料　及　び　添　加　物

製品の原材料の一部に大豆を含む。
本品製造工場では小麦、卵、乳成分、えび、かにを含む製品を生産していま
す。
本品で使用している原料の魚はえび、かにを食べています。

100gあたり　108.3Kcal
100gあたり　11.1g
100gあたり　0.1g
100gあたり　15.7g

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

茹で料理、蒸し料理、フライや油炒め、煮込み料理等におつかいくださ
い。

エネルギー
たんぱく質
脂質

スケソウタラすり身
馬鈴薯でん粉

米国製造又は国内製造
日本

タピオカでん粉 タイ、ベトナム他
炭水化物
食塩相当量

スケソウダラすり身にシンプルな味付けで、作りました。色々いなお料理
に好みの味付けでご利用ください。

発酵調味料 国内製造

調味料（アミノ酸）
調味料（アミノ酸等）
炭酸Ca
加水

インドネシア他
日本
日本
日本

砂糖 日本 100gあたり　2.5g
食塩 日本

×

× ×

×

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

×


	FCP展示会・商談会シート（表面）

